
◇◇　スクール 21 越谷教室　2025 夏期講習のご案内（クラス指導）　◇◇

スクール 21 越谷教室
０４８－９６９－７２５７

※7/26（土）は越谷花火大会のため、安全管理の観点から教室クローズにします。
　振替授業を 7/24（木）に行います。ご了承ください。

【　中学部　】

学年 ｺｰｽ 教科

日程・時間帯

各期授業料
［税込］

講習ﾃｷｽﾄ代
［税込］

公開模試代
［税込］

［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/24-30 7/31-8/5 8/15-20 8/21-26

中３
SU
ＴＮ

国数英理社 12：50～16：55（ 45 分×5 コマ） ３１，３５０円 ５，５００円 5 科：４，６２０円

中２ TN 国数英理社 19：30～21：55（ 45 分×３コマ） １７，３８０円 ３，３００円 5 科：３，９６０円

中 1 TN 国数英理社 19：30～21：35（ 45 分×３コマ） １７，３８０円 ３，３００円 5 科：３，９６０円

　※Ⅰ期～Ⅳ期の学習内容は異なります。
　※休講日…［Ⅰ期］7 月 26 日（土）、7 月 27 日（日） ［Ⅱ期］8 月 3 日（日） ［Ⅲ期］８月 17 日（日） ［Ⅳ期］8 月 24 日（日）
　※Ⅱ期とⅣ期のうち、各教科の最終コマで「夏期マスターテスト」があります。
　※講習テキスト代…一部コースを除きⅠ期～Ⅳ期で共通のものを使用します。入塾される場合は別途通年テキスト代が必要となります。
　※公開模試…８月３０日（土）に実施予定　（夏期講習から入塾される場合は必修受験となります）。

《　中学部：特訓講座①　》　日程：８月７日（日）～８月 10 日（水）

学年 対象 教科 講座名 設置教室 時間帯
授業料
［税込］

特訓テキスト代
［税込］

中３ 平日本科
国数英

トレ
北辰対策 48 時間特訓① 南越谷本部

10：00～17：25
(55 分×7 コマ)

２９，７００円 ３，３００円

中３ 難関国私立 国数英 難関入試攻略特訓① 越谷レイクタウン
13:00～17:50

(90 分×3 コマ)
２７，５００円 １，６５０円

※中３の特訓講座は①②の両方を受講することで 48 時間となります。

《　中学部：特訓講座②　》　日程：８月 12 日（金）～８月 15 日（月）

学年 対象 教科 講座名 設置教室 時間帯
授業料
［税込］

特訓テキスト代
［税込］

中３ 平日本科
理社

３科トレ
北辰対策 48 時間特訓② 南越谷本部

10：00～17：25
(55 分×7 コマ)

２９，７００円 １，６５０円

中３ 難関国私立 国数英 難関入試攻略特訓② 越谷レイクタウン
13:00～17:50

(90 分×3 コマ)
２７，５００円 １，６５０円

※中３の特訓講座は①②の両方を受講することで 48 時間となります。

【　小学部　】

学年 ｺｰｽ 教科

日程・時間帯

各期授業料
［税込］

講習テキスト代
［税込］

公開模試代
［税込］

［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/25 (金)
7/28 (月)
7/29 (火)

8/1 (金)
8/4 (月)
8/5 (火)

8/15 (金)
8/18 (月)
8/19 (火)

8/22 (金)
8/25 (月)
8/26 (火)

小６ 平日本科 算国理社閃 17：00～19：25（45 分×３コマ） ８，２５０円 ３，３００円 算国：２，９７０円

小５ 平日本科 算国理社閃 17：00～19：25（45 分×３コマ） ８，２５０円 ３，３００円 算国：２，９７０円

小４ 平日本科 算国理社閃 17：00～19：25（45 分×３コマ） ８，２５０円 ３，３００円 算国：２，９７０円

　
　※授業料…Ⅰ期（３日間）分の授業料となります。Ⅰ期～Ⅳ期の学習内容は異なります。
　※Ⅱ期とⅣ期のうち、国語と算数の最終コマで「夏期マスターテスト」があります。
　※講習テキスト代…一部コースを除きⅠ期～Ⅳ期で共通のものを使用します。入学される場合は別途通年テキスト代が必要となります。
　※公開模試…８月３０日（土）に実施予定 （夏期講習から入塾される場合は必修受験となります）。


